dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

227/15

228/15

229/15

230/15

231/15

232/15

233/15

234/15

235/15

236/15

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

CBepeHusn

KypbsHoBa HaTanba BukToposHa

001979

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

02.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

13.07.2015

14.07.2015

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



238/15

239/15

240/15

241/15

242/15

243/15

244/15

245/15

246/15

248/15

249/15

251/15

252/15

255/15

257/15

258/15

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

14.07.2015

14.07.2014

14.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

17.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

22.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

30.07.2015

05.08.2015

06.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNopTHOe CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



259/15

261/15

262/15

263/15

265/15

266/15

269/15

272/15

273/15

274/15

275/15

276/15

278/15

279/15

280/15

281/15

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

07.08.2015

07.08.2015

12.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

21.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

28.08.2015

01.09.2015

04.09.2015

07.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

KBapTupa

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeXwunnoe 3naHne

TPaHCMopTHOE CPpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



282/15

284/15

285/15

286/15

288/15

290/15

291/15

292/15

293/15

297/15

298/15

299/15

300/15

301/15

301/1/15

303/15

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

08.09.2015

08.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

14.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

25.09.2015

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

3eMeJibHbIN y4acCTOoOK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



304/15

305/15

306/15

307/15

308/15

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

28.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

30.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



