Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Курьянова Наталья Викторовна 001979			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
227/15	ООО "Агентство "Эксперт"	02.07.2015	квартира	рыночная	
228/15	ООО "Агентство "Эксперт"	03.07.2015	квартира	рыночная	
229/15	000 "Агентство "Эксперт"	03.07.2015	земельный участок	рыночная	
230/15	ООО "Агентство "Эксперт"	03.07.2015	квартира	рыночная	
231/15	ООО "Агентство "Эксперт"	08.07.2015	квартира	рыночная	
232/15	ООО "Агентство "Эксперт"	09.07.2015	квартира	рыночная	
233/15	ООО "Агентство "Эксперт"	09.07.2015	квартира	рыночная	
234/15	ООО "Агентство "Эксперт"	10.07.2015	квартира	рыночная	
235/15	000 "Агентство "Эксперт"	13.07.2015	транспортное средство	рыночная	
236/15	ООО "Агентство "Эксперт"	14.07.2015	квартира	рыночная	

238/15	000 "Агентство "Эксперт"	14.07.2015	квартира	рыночная
239/15	000 "Агентство "Эксперт"	14.07.2014	квартира	рыночная
240/15	000 "Агентство "Эксперт"	14.07.2015	квартира	рыночная
241/15	000 "Агентство "Эксперт"	15.07.2015	квартира	рыночная
242/15	000 "Агентство "Эксперт"	16.07.2015	квартира	рыночная
243/15	ООО "Агентство "Эксперт"	17.07.2015	земельный участок	рыночная
244/15	000 "Агентство "Эксперт"	20.07.2015	земельный участок	рыночная
245/15	ООО "Агентство "Эксперт"	20.07.2015	квартира	рыночная
246/15	ООО "Агентство "Эксперт"	22.07.2015	транспортное средство	рыночная
248/15	ООО "Агентство "Эксперт"	27.07.2015	квартира	рыночная
249/15	ООО "Агентство "Эксперт"	28.07.2015	квартира	рыночная
251/15	ООО "Агентство "Эксперт"	30.07.2015	квартира	рыночная
252/15	000 "Агентство "Эксперт"	05.08.2015	транспортное средство	рыночная
255/15	000 "Агентство "Эксперт"	06.08.2015	квартира	рыночная
257/15	000 "Агентство "Эксперт"	07.08.2015	квартира	рыночная
258/15	ООО "Агентство "Эксперт"	07.08.2015	квартира	рыночная

259/15	000 "Агентство "Эксперт"	07.08.2015	квартира	рыночная
261/15	000 "Агентство "Эксперт"	07.08.2015	квартира	рыночная
262/15	000 "Агентство "Эксперт"	12.08.2015	квартира	рыночная
263/15	000 "Агентство "Эксперт"	17.08.2015	квартира	рыночная
265/15	000 "Агентство "Эксперт"	18.08.2015	квартира	рыночная
266/15	000 "Агентство "Эксперт"	19.08.2015	транспортное средство	рыночная
269/15	000 "Агентство "Эксперт"	21.08.2015	квартира	рыночная
272/15	ООО "Агентство "Эксперт"	25.08.2015	земельный участок	рыночная
273/15	ООО "Агентство "Эксперт"	25.08.2015	земельный участок	рыночная
274/15	ООО "Агентство "Эксперт"	25.08.2015	земельный участок	рыночная
275/15	ООО "Агентство "Эксперт"	25.08.2015	нежилое здание	рыночная
276/15	ООО "Агентство "Эксперт"	26.08.2015	транспортное средство	рыночная
278/15	000 "Агентство "Эксперт"	28.08.2015	квартира	рыночная
279/15	000 "Агентство "Эксперт"	01.09.2015	квартира	рыночная
280/15	000 "Агентство "Эксперт"	04.09.2015	квартира	рыночная
281/15	ООО "Агентство "Эксперт"	07.09.2015	квартира	рыночная

282/15	ООО "Агентство "Эксперт"	08.09.2015	земельный участок	рыночная
284/15	ООО "Агентство "Эксперт"	08.09.2015	земельный участок	рыночная
285/15	ООО "Агентство "Эксперт"	09.09.2015	квартира	рыночная
286/15	ООО "Агентство "Эксперт"	09.09.2015	квартира	рыночная
288/15	ООО "Агентство "Эксперт"	10.09.2015	квартира	рыночная
290/15	ООО "Агентство "Эксперт"	14.09.2015	квартира	рыночная
291/15	ООО "Агентство "Эксперт"	16.09.2015	квартира	рыночная
292/15	ООО "Агентство "Эксперт"	17.09.2015	квартира	рыночная
293/15	ООО "Агентство "Эксперт"	18.09.2015	транспортное средство	рыночная
297/15	ООО "Агентство "Эксперт"	22.09.2015	квартира	рыночная
298/15	ООО "Агентство "Эксперт"	22.09.2015	квартира	рыночная
299/15	ООО "Агентство "Эксперт"	23.09.2015	квартира	рыночная
300/15	ООО "Агентство "Эксперт"	23.09.2015	земельный участок	рыночная
301/15	ООО "Агентство "Эксперт"	24.09.2015	транспортное средство	рыночная
301/1/15	ООО "Агентство "Эксперт"	24.09.2015	земельный участок	рыночная
303/15	ООО "Агентство "Эксперт"	25.09.2015	транспортное средство	рыночная

304/15	ООО "Агентство "Эксперт"	28.09.2015	квартира	рыночная
305/15	ООО "Агентство "Эксперт"	29.09.2015	квартира	рыночная
306/15	ООО "Агентство "Эксперт"	29.09.2015	квартира	рыночная
307/15	ООО "Агентство "Эксперт"	29.09.2015	квартира	рыночная
308/15	ООО "Агентство "Эксперт"	30.09.2015	квартира	рыночная